Storico manutenzioni FL565CV

Short Description

FILTRO OLIO / RMT

FILTRO CONDIZIONATORE / RMT
PASTIGLIE FRENO POST. / RMT
RABB.OLIO MOTORE / RMT
INTERVENTI NON CODIFICATI/ RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
FILTRO GASOLIO / RMT

FILTRO ARIA / RMT

IMPIANTO ELETTRICO / RMT
LAMPADA H7 / RMT

INTERVENTI NON CODIFICATI/ RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
FILTRO OLIO / RMT

FILTRO CONDIZIONATORE / RMT
PASTIGLIE FRENO POST. / RMT
RABB.OLIO MOTORE / RMT
INTERVENTI NON CODIFICATI/ RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
FILTRO GASOLIO / RMT

FILTRO ARIA / RMT

SPAZZOLE TERGI ANTERIORE / RMT
INTERVENTI NON CODIFICATI/ RMT

PRESA/RICONSEGNA PER MANUTENZIONE /

FILTRO OLIO / RMT

FILTRO CONDIZIONATORE / RMT
PASTIGLIE FRENO POST. / RMT
OLIO MOTORE / RMT

INTERVENTI NON CODIFICATI/ RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
FILTRO GASOLIO / RMT

FILTRO ARIA / RMT

BOLLETTINO POSTALE CONCESSIONE

DIAGNOSI

MANODOPERA

SERVIZI STATALI

SERVIZI OFFICINA
SMALTIMENTO RIFIUTI
MATERIALE DI CONSUMO
LUBRIFICAZIONE MOTORE
LUBRIFICAZIONE MOTORE
AVANTRENO
AVANTRENO

CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO

Olio motore

GIRO FATTURA
DIAGNOSI
MANODOPERA
ASPIRAZIONE MOTORE

serviceTypeEnumID

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

Start Date

26/09/2018 00:00
26/09/2018 00:00
26/09/2018 00:00
26/09/2018 00:00
26/09/2018 00:00
26/09/2018 00:00
26/09/2018 00:00
26/09/2018 00:00
23/05/2019 00:00
23/05/2019 00:00
23/05/2019 00:00
23/05/2019 00:00
27/09/2019 00:00
27/09/2019 00:00
27/09/2019 00:00
27/09/2019 00:00
27/09/2019 00:00
27/09/2019 00:00
27/09/2019 00:00
27/09/2019 00:00
27/09/2019 00:00
21/10/2019 00:00
21/10/2019 00:00
24/09/2020 00:00
24/09/2020 00:00
24/09/2020 00:00
24/09/2020 00:00
24/09/2020 00:00
24/09/2020 00:00
24/09/2020 00:00
24/09/2020 00:00
06/08/2021 00:00
06/08/2021 00:00
06/08/2021 00:00
06/08/2021 00:00
06/08/2021 00:00
06/08/2021 00:00
06/08/2021 00:00
06/10/2021 00:00
06/10/2021 00:00
06/10/2021 00:00
06/10/2021 00:00
06/10/2021 00:00
06/10/2021 00:00
06/10/2021 00:00
06/10/2021 00:00
06/10/2021 00:00
06/10/2021 00:00
06/10/2021 00:00

Distance

20.000 Km
20.000 Km
20.000 Km
20.000 Km
20.000 Km
20.000 Km
20.000 Km
20.000 Km
36.000 Km
36.000 Km
36.000 Km
36.000 Km
49.143 Km
49.143 Km
49.143 Km
49.143 Km
49.143 Km
49.143 Km
49.143 Km
49.143 Km
49.143 Km
51.674 Km
51.674 Km
76.000 Km
76.000 Km
76.000 Km
76.000 Km
76.000 Km
76.000 Km
76.000 Km
76.000 Km
72.308 Km
72.308 Km
72.308 Km
72.308 Km
72.308 Km
72.308 Km
72.308 Km
74.479 Km
74.479 Km
74.479 Km
74.479 Km
74.479 Km
74.479 Km
74.479 Km
74.479 Km
74.479 Km
74.479 Km
74.479 Km



ASPIRAZIONE MOTORE

PARTI ESTERNE AUTO

PARTI ESTERNE AUTO
SMALTIMENTO RIFIUTI

MATERIALE DI CONSUMO
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO
DIAGNOSI

MANODOPERA

SMALTIMENTO RIFIUTI

MATERIALE DI CONSUMO

INIEZIONE

INIEZIONE

LUBRIFICAZIONE MOTORE
LUBRIFICAZIONE MOTORE
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO
FRENI

FRENI

FRENI

FRENI

Olio motore

INTERVENTI NON CODIFICATI
MANODOPERA

ASPIRAZIONE MOTORE

PARTI ESTERNE AUTO

PARTI ESTERNE AUTO
SMALTIMENTO RIFIUTI

MATERIALE DI CONSUMO
BOLLETTINO POSTALE CONCESSIONE
DIAGNOSI

MANODOPERA

SERVIZI STATALI

SERVIZI STATALI

SERVIZI OFFICINA

SMALTIMENTO RIFIUTI

MATERIALE DI CONSUMO

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

06/10/2021 00:00
06/10/2021 00:00
06/10/2021 00:00
06/10/2021 00:00
06/10/2021 00:00
21/06/2022 00:00
21/06/2022 00:00
21/06/2022 00:00
21/06/2022 00:00
21/06/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
29/09/2022 00:00
08/08/2023 00:00
08/08/2023 00:00
08/08/2023 00:00
08/08/2023 00:00
08/08/2023 00:00
08/08/2023 00:00
08/08/2023 00:00
08/08/2023 00:00

74.479 Km
74.479 Km
74.479 Km
74.479 Km
74.479 Km
88.365 Km
88.365 Km
88.365 Km
88.365 Km
88.365 Km
92.497 Km
92.497 Km
92.497 Km
92.497 Km
92.497 Km
92.497 Km
92.497 Km
92.497 Km
92.497 Km
92.497 Km
92.497 Km
92.497 Km
92.497 Km
92.497 Km
92.497 Km
92.497 Km
92.497 Km
92.497 Km
100.277 Km
100.277 Km
100.277 Km
100.277 Km
100.277 Km
100.277 Km
100.277 Km
100.277 Km



